

Pressmeddelande

Stockholm den 16 november 2020

Fortsatt renodling av verksamheten mot basmetaller: föreslår namnbyte, förbereder för utdelning av samt beslutar om nedskrivning av värdet på det ryska oljeprojektet

Som tidigare meddelats avser Nickel Mountain Resources AB (publ) ("Bolaget" eller "Nickel Mountain") att renodla verksamheten genom att fokusera på basmetaller som är kritiska insatsvaror för den nya, eldrivna ekonomin, t ex koppar, zink och nickel. Som en markör för denna renodling föreslår också styrelsen att Bolaget byter namn till Bluelake Mineral AB (publ). Målet är som tidigare kommunicerat att avyttra, ingå partnerskap eller på annat sätt hitta en långsiktig lösning för Bolagets ryska oljeprojekt innehållande prospekterings- och produktionslicens 71-1 i Tomskregionen i Ryssland ("Tomskprojektet") med en ny huvudman för projektet och långsiktig finansiering utan ytterligare kapitaltillskott från Bolaget. Mot bakgrund av Bolagets planer på att avyttra alternativt ingå partnerskap avseende Tomskprojektet värderar Bolaget det ryska oljeprojektet numera enligt en princip om nettoförsäljningsvärde (istället för, som tidigare, utifrån ett bruksvärde/nyttjandevärde). En omvärdering enligt denna princip har föranlett ett ytterligare nedskrivningsbehov om 100 mkr. Nedskrivningen har ingen likviditetsmässig påverkan på Bolaget. Parallellt med planerna på att avyttra alternativt ingå partnerskap avseende Tomskprojektet initierar Bolaget idag en process för att separera ut ägandet av Tomskprojektet från Bolaget genom utdelning, oavsett om, när och hur en eventuell affär med en ny huvudman har kommit på plats.

Strategi – renodling mot mineral för den nya eldrivna ekonomin

Bolaget fortsätter sin tidigare aviserade strategi genom renodling mot basmetaller som bedöms utgöra kritiska insatsvaror i den nu pågående omställning mot en elektrifierad ekonomi dvs en transportsektor, industri och ett samhälle i övrigt som i allt ökande omfattning försörjs genom energi som inte genereras genom fossila bränslen. Bland dessa metaller finns koppar, zink och nickel som exempelvis behövs inom elfordon och i de batterier som nu utvecklas för eldrivna fordon och andra applikationer. Behovet av dessa metaller bedöms öka avsevärt och påverka efterfrågan kraftigt samtidigt som utbudssidan är svårare att utöka i samma omfattning. Sammantaget skapar detta förutsättningar för en långsiktig och stabil positiv prisutveckling.

Vid sidan av dessa marknadsmekanismer finns även en utveckling mot sk ursprungsmärkning av insatsvaror till bl a europeisk bil- och batteriindustri som kan komma att väsentligt stärka europeiska producenter av koppar, zink och nickel på den egna hemmamarknaden i Europa. Med tanke på det relativa låga antalet koppar-, zink- och nickelgruvor som är i produktion i Europa är detta ett intressant strategiskt läge för ett bolag som Nickel Mountain som har flera högklassiga mineraltillgångar inom dessa kategorier som planeras att sättas i produktion. Bolagets strategi för renodling mot metaller för den nya, eldrivna ekonomin är i linje med Bolagets sedan tidigare kommunicerade målsättning att avyttra, ingå partnerskap eller att på annat sätt hitta en långsiktig lösning för Tomskprojektet med en ny huvudman för projektet och ny extern långsiktig

finansiering. Pågående diskussioner förväntas fortsatt att kunna ge konkreta resultat före årsskiftet.

Nedskrivning av värdet på aktierna i Mezhlisa

Med anledning av Bolagets planer att avyttra alternativt ingå partnerskap avseende Tomskprojektet har Bolaget beslutat att värdera de ryska oljetillgångar enligt en princip om nettoförsäljningsvärde (istället för, som tidigare, utifrån ett bruksvärde/nyttjandevärde), vilket Bolaget kommunicerade i samband med att delårsrapporten för perioden 1 januari – 30 juni publicerades den 21 augusti 2020. En omvärdering enligt denna princip har föranlett ett ytterligare nedskrivningsbehov. Värdet på Bolagets aktier i dotterbolaget Mezhlisa Resources Cyprus Ltd ("**Mezhlisa**") har således skrivits ner med 100 mkr från ca 134 mkr till ca 34 mkr. På koncernnivå har tillgångsslaget koncessioner och mineralintressen skrivits ned med 85 mkr från ca 119 mkr till ca 34 mkr. Nedskrivningen har ingen inverkan på Bolagets kassaflöde eller likviditet.

Separering och utdelning av ägande av Tomskprojektet

Mezhlisa kontrollerar genom det ryska dotterbolaget OOO Bakcharneftegaz ("**BNG**") Tomskprojektet. Mezhlisa är per idag registrerad som ägare av 72,4 procent av BNG. Bolaget har dock efter senaste registrering av ägande investerat i BNG i sådan utsträckning att rätt till fullt ägande om 74 procent föreligger.

Bolaget har idag initierat en process för att separera ut ägandet av Tomskprojektet från Bolaget genom vinstutdelning.

Samtliga aktier som Bolaget äger i Mezhlisa kommer under första kvartalet 2021 att överlåtas till ett av Bolaget nybildat, helägt dotterbolag ("**Dotterbolaget**"). Styrelsen har därefter för avsikt att på en extra bolagsstämma i Bolaget som planeras att hållas under andra kvartalet 2021 ("**Extra Bolagsstämma 2**") föreslå att stämman fattar beslut om vinstutdelning av Bolagets samtliga aktier i Dotterbolaget ("**Utdelningen**"). Detta innebär att Bolagets samtliga aktieägare, per av bolagsstämman fastställd avstämningsdag, blir aktieägare i Dotterbolaget, som vid den tidpunkten är indirekt ägare till Tomskprojektet. Bolaget har för avsikt att genomföra Utdelningen oavsett om, när och hur ett eventuellt partnerskap eller avyttring avseende Tomskprojektet har kommit på plats.

För att möjliggöra Utdelningen och öka Bolagets utdelningsbara utrymme har Bolaget idag kallat till en extra bolagsstämma att hållas den 17 december 2020 ("**Extra Bolagsstämma 1**") där styrelsen föreslår att stämman bl.a. fattar beslut om minskning av Bolagets aktiekapital med 78 468 901,80 kronor för avsättning till fri fond att användas enligt beslut av stämman ("**Minskingsbeslutet**"). Tillstånd att verkställa Minskingsbeslutet beräknas erhållas från Bolagsverket i mars 2021, dvs. innan beslut om Utdelning fattas. För att uppnå ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier föreslår styrelsen vidare att stämman bl.a. fattar beslut om sammanläggning av Bolagets aktier varvid 20 befintliga aktier läggs samman till en (1) ny aktie ("**Sammanläggningen**").

Föreslaget namnbyte till Bluelake Mineral AB (publ)

Som ett led i arbetet med att renodla verksamheten inom koncernen genom att fokusera på basmetaller som är kritiska insatsvaror för den nya, eldrivna ekonomin, föreslår styrelsen vidare att Extra Bolagsstämma 1 fattar beslut om att ändra Bolagets namn till Bluelake Mineral AB (publ).

För mer detaljerad information om samtliga förslag till beslut inför extra bolagsstämman den 17 december 2020 hänvisas till kallelsen till den extra bolagsstämman som kommer finnas tillgänglig på Bolagets hemsida www.nickelmountain.se.

Erbjudande till resterande aktieägare i Vilhelmina Mineral AB (publ)

Nickel Mountain äger idag ca 98,1 procent av samtliga aktier i Vilhelmina Mineral AB (publ) ("Vilhelmina Mineral"). Bolaget planerar att under slutet av första kvartalet 2021 och innan Utdelningen genomförs, erbjuda resterande aktieägare i Vilhelmina Mineral att sälja sina aktier i Vilhelmina Mineral till Bolaget mot erhållandet av nyemitterade aktier i Bolaget (apportemission) på i huvudsak samma villkor som den försäljning av aktier i Vilhelmina Mineral till Nickel Mountain som genomfördes i juli 2020, beaktat Sammanläggningen. Detaljerna för ett sådant erbjudande har ännu ej fastställts men kommer att offentliggöras så snart de fastställts under första kvartalet 2021. De aktieägare i Vilhelmina Mineral som väljer att acceptera sådant erbjudande kommer således, tillsammans med övriga aktieägare i Bolaget, att erhålla aktier i Dotterbolaget genom Utdelningen.

Preliminär övergripande tidsplan för genomförande av separering och utdelning av ägande av Tomsprojektet

Extra Bolagsstämma 1	17 december 2020
Dotterbolagets förvärv av samtliga aktier i Mezhlisa	januari - mars 2021
Tillstånd att verkställa Minskingsbeslutet	mars 2021
Vederlagsaktierna i Bolaget emitteras (apportemissionen)	mars 2021
Extra Bolagsstämma 2 (Utdelningen)	andra kvartalet 2021

Stockholm november 2020
Nickel Mountain Resources AB (publ)
Styrelsen

Offentliggörande av information

Denna information är sådan information som Nickel Mountain Resources AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons försorg, för offentliggörande den 16 november 2020 klockan 8.40 CET.

Ytterligare information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Hjorth, verkställande direktör, Nickel Mountain Resources AB (publ), tel. +46-725 38 25 25

Email: info@nickelmountain.se

Ytterligare information om Bolaget

Nickel Mountain Resources är ett oberoende bolag verksamt inom gruvutveckling avseende koppar och zink samt prospektering av primärt olja, gas, nickel och guld.

Bolaget äger ca 98% i dotterbolaget Vilhelmina Mineral som är ett gruvutvecklingsbolag med fokus på utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget Stekenjokk där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm. Enligt tidigare beräkning finns kvarvarande indikerad mineraltillgång om ca 7,4 miljoner ton med halter om 1,17 % Cu, 3,01 % Zn och 47 g/ton Ag (vid cut-off halt 0,9 % Cu). I Norge är Bolaget delägare i Jomafältet där det mellan 1972 och 1998 producerades ca 11,5 miljoner ton malm med en genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jomafältet (exklusive Gjersvik) uppskattas innehålla ytterligare indikerad mineraltillgång om ca 5,7 miljoner ton med halter 1,55 % Cu och 0,82 % Zn (vid cut-off halt 0,8 % Cu).

Bolaget förvärvade under 2017 det cypriotiska bolaget Mezhliisa Resources Cyprus Ltd ("Mezhliisa"). Mezhliisa kontrollerar genom det ryska dotterbolaget OOO Bakcharneftegaz (BNG) prospekterings- och produktionslicens 71-1 i Tomskegionen i Ryssland. Mezhliisa är per idag registrerad som ägare av 72,3809 procent av BNG. Mezhliisa har därmed tillgång till det prospekterings- och utvärderingsprojekt som BNG förvärvade på publik auktion i augusti 2010, licens 71-1 "Ellej-Igajskoje" i Tomsk Oblast, Ryssland. Bolaget bedriver ett prospekteringsprogram av olja – och gastillgångar på licens 71-1 inom vilket Bolaget visat på en betydande potential.

Vidare äger Bolaget nickelprojekten Rönnbäcken (som är Europas största kända outvecklade nickeltillgång) och Orrbäcken samt guldprojekten Haveri i Finland samt Kattisavan i Sverige. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt konsultbolaget SRK en mineraltillgång om ca 574 miljoner ton med halten 0,0174% nickel ("measured and indicated"). Den preliminära ekonomiska studie som SRK färdigställt förutser en produktion om 26 000 ton höggradigt nickelkoncentrat per år under 20 år, vilket skulle vara en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde. Orrbäcken är en prospekteringslicens som bedöms ha potential som nickelfyndighet.

Bolaget äger även guldprojektet Haveri som ligger i dotterbolaget Palmex Mineral AB, som 2014 genomförde via konsultbolaget SRK Consulting en sk Preliminary Economic Assessment (PEA). I denna rapport anges en beräkning om 1,56 miljoner oz. historisk antagen mineraltillgång i form av guldekvivalenter med halten 0,93 g/t guld.) Kattisavan bedöms främst ha potential som guldtilgång och ligger inom den sk guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden och Fäboliden samt Barsele.